
【問い合わせ先】 

 茨城大学工学部総務係 

 TEL ：0294-38-5004 

 Email：kougaku.soumu@ml.ibaraki.ac.jp 

令和２年 ６月１８日 

 

 

  保護者の皆様 

 

 

                        茨城大学工学部後援会会長  

小 沼 淳 志 

                       茨城大学工学部長 

                             増 澤  徹 

 

 

令和２年度茨城大学工学部後援会理事会及び後援会総会の 

実施方法変更について（通知） 

 

 

拝啓 初夏の候 保護者の皆様方には益々御健勝のこととお慶び申し上げます。 

茨城大学工学部後援会事業の運営につきましては、平素より皆様の深い御理解により、

益々その成果を挙げておりますことを心から感謝いたします。 

さて、茨城大学工学部では、新型コロナウイルス感染拡大防止及び出席者の安全を考慮、

し、今年度の後援会理事会及び総会の実施方法については書面会議により実施することと

いたします。後日、理事及び会員の皆様へ文書を送付させていただきますので、今しばらく

お待ちくださいますようお願いいたします。 

保護者の皆様方にはご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


